Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичский муниципальный район
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 19.03.2015                                                                                                   № 111
с. Партизанское
О внесении изменений в решение Собрания депутатов  от 26.12.2014 № 89       «Об утверждении бюджета  «Волочаевского сельского поселения» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 26.12.2014 № 89               «Об утверждении бюджета  «Волочаевского сельского поселения» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов следующие изменения:
1.1. Приложение № 5 «Поступление доходов в бюджет Волочаевского сельского поселения в 2015 году» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему  решению.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                            Е.Н. Волокитин

	                      Приложение № 1

	                                               к решению Собрания депутатов

	                            от 19.03.2015 № 111

	Поступление доходов в бюджет Волочаевского сельского поселения в 2015 году

	Наименование налога (сбора)
	2015 год, тыс. руб

	1
	2
	3

	ДОХОДЫ
	3 172,20

	101
	00000
	00
	0000
	000
	НАЛОГ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	1 555,00

	101
	02000
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц
	1 555,00

	101
	02010
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	1 554,50

	101
	02030
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	0,50

	103
	00000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	632,20

	103
	02000
	01
	0000
	110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	632,20

	103
	02230
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	193,30

	103
	02240
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	7,20

	103
	02250
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	423,50

	103
	02260
	01
	0000
	110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	8,20

	105
	00000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	25,00

	105
	03000
	01
	0000
	110
	Единый сельскохозяйственный налог
	25,00

	105
	03010
	01
	0000
	110
	Единый сельскохозяйственный налог
	25,00

	106
	00000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	187,00

	106
	01030
	10
	0000
	110
	Налог  на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	60,00

	106
	06000
	00
	0000
	110
	Земельный налог
	127,00

	106
	06033
	10
	1000
	110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	95,00

	106
	06043
	10
	1000
	110
	Земельный налог с физических  лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	32,00

	111
	00000
	00
	0000
	000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	700,00

	111
	05000
	00
	0000
	120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	700,00

	111
	05013
	10
	0000
	120
	Доходы, получаемые в виде  арендной  платы  за земельные       участки,       государственная собственность на  которые  не  разграничена и которые расположены в границах сельских поселений,  а  также средства от продажи права на  заключение договоров аренды указанных земельных участков
	600,00

	111
	05035
	10
	0000
	120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	100,00

	113
	00000
	00
	0000
	000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	3,00

	113
	01000
	00
	0000
	130
	Доходы от оказания платных услуг (работ)
	3,00

	113
	01990
	00
	0000
	130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
	3,00

	113
	01995
	10
	0000
	130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	3,00

	114
	00000
	00
	0000
	000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	50,00

	114
	06013
	10
	0000
	430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений
	50,00

	116
	00000
	00
	0000
	000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	20,00

	116
	90000
	00
	0000
	000
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба
	20,00

	116
	90050
	10
	0000
	140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	20,00

	Итого налоговых и неналоговых доходов
	3 172,20

	Безвозмездные поступления
	8 045,80

	202
	01000
	00
	0000
	000
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	7 884,00

	202
	01001
	10
	0000
	151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	6 702,00

	202
	01003
	10
	0000
	151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	1 182,00

	202
	03000
	00
	0000
	151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	161,80

	202
	03003
	10
	0000
	151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на  государственную регистрацию актов гражданского состояния
	26,00

	202
	03015
	10
	0000
	151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление  первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	123,50

	202
	03024
	00
	0000
	151
	Субвенции  бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	12,30

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	11 218,00

Список депутатов

опрошенных по вопросу принятия решения от 19.03.2015 № 111

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 26.12.2014      № 89 «Об утверждении бюджета Волочаевского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»

	№ п\п
	Ф.И.О.
	Избирательный округ
	Высказанное

мнение

	1
	Аниськов А.В.
	Избирательный округ № 2
	За

	2
	Ашурова Т.А.
	Избирательный округ № 1
	За

	3
	Долгова Ю.С.
	Избирательный округ № 1
	За

	4
	Зайцев А.Н.
	Избирательный округ № 1
	За

	5
	Ильченко С.Ф.
	Избирательный округ № 2
	За

	6
	Картамышев К.А.
	Избирательный округ № 2
	За

	7
	Картамышев А.И.
	Избирательный округ № 1
	За

	8
	Лосева Л.И.
	Избирательный округ № 1
	За

	9
	Недоимкина Т.В.
	Избирательный округ № 2
	За

	10
	Тишкова Н.А.
	Избирательный округ № 2
	За